关于四川机电职业技术学院第十八届“耕耘杯”教学竞赛

比赛结果的公示

四川机电职业技术学院第十八届“耕耘杯”教学竞赛经系部选拨赛、学院

教学诊改比赛、课程思政与教学能力比赛等三个阶段比赛，已于 2021 年 9月 29

日完成所有赛项，现将进入决赛选手的比赛成绩予以公示。如有异议，请在公

示期内（3个工作日）以书面材料或电话向学院纪委、竞赛办公室反映。

纪 委 电 话：   6250731

竞赛办公室电话：6250497

公示内容：四川机电职业技术学院第十八届耕耘杯教学竞赛总成绩

（一）专业组竞赛成绩

参赛团队

负责人
专业名称 所在部门

教学诊改

比赛成绩

课程思政与

教学能力比

赛成绩

总评成

绩
名次

黄兰粉 环境工程技术 材料工程系 93.19  94.80  93.83  1

杨波 旅游管理 管理工程系 92.06  93.04  92.45  2

刘颜 电气自动化技术 电子电气系 90.93  90.92  90.93  3

董其维 计算机网络技术 信息工程系 90.31  89.36  89.93  4

王忠 物流管理 管理工程系 88.86  87.52  88.32  5

张国勤 电子信息工程技术 电子电气系 89.14  85.60  87.73  6

张跃华 数字媒体应用技术 信息工程系 87.25  87.52  87.36  7

尹丽波 会计信息管理 管理工程系 85.93  85.40  85.72  8

（二）课程组竞赛成绩

参赛团队

负责人
专业名称 所在部门

教学诊改

比赛成绩

课程思政与

教学能力比

赛成绩

总评成

绩
名次

杨莉华
机电设备状态监测与故

障诊断综合训练
智能制造系 94.06  94.24  94.13  1

蒋立刚
机电设备故障诊断与维

修技术及实践
智能制造系 91.00  93.48  91.99  2

钟静 环境监测 材料工程系 91.13  90.56  90.90  3

杜钦 英语 管理工程系 90.25  90.60  90.39  4

徐敏 电工基本技能实训 电子电气系 89.06  92.28  90.35  5

郭镭 财务管理 管理工程系 90.50  89.72  90.19  6

陈梦茹 Web 开发技术 信息工程系 90.57  88.04  89.56  7

张颖娟 应用数学 信息工程系 87.88  90.76  89.03  8

倪小敏
变频器安装、调试与

维护
电子电气系 88.50  89.28  88.81  9

黎定政
毛泽东思想和中国特色

社会主义理论体系概论
管理工程系 89.00  87.12  88.25  10

公示时间：2021 年 9月 30 日至 2021 年 10 月 9日

四川机电职业技术学院第十八届耕耘杯教学竞赛组织委员会办公室

二〇二一年九月三十日